

34. Hallenhandball-Jugendturnier TV 03 Wörth 05. - 07. September 2025

Hallo liebe Handballfreunde.

die Handballabteilung des TV 03 Wörth darf euch wieder ganz herzlich zu ihrem großen Jugendturnier, dem mittlerweile 9. Sparkassen-Cup, nach Wörth einladen.

Nutzt die Möglichkeit, von den Minis bis zur A-Jugend, wenn es wieder heißt:

3 Tage, 3 Hallen, Handball pur!!!

Freitag	05.09.	B-	Jugend m	(Jhrg. 2009/10)
Samstag	06.09.	A - Minis	Jugend m	(Jhrg. 2007/08) (Jhrg. 2018 und jünger)
		D-	Jugend w	(Jhrg. 2013/14)
		C- B-	Jugend w/m Jugend w	(Jhrg. 2011/12) (Jhrg. 2009/10)
Sonntag	07.09.	F-	Jugend	(Jhrg. 2017 und Jünger)
		E-	Jugend w/m	(Jhrg. 2015/16)
		D-	Jugend m	(Jhrg. 2013/14)

Unser Motto: spannende, faire Spiele bei kurzer Turnierzeit und max. möglicher Spielzeit !!! Selbstverständlich wird auch für das leibliche Wohl bestens gesorgt

Seit nunmehr 34 Jahren veranstalten wir das Turnier zur Saisonvorbereitung Anfang September. Leider wurde der Rundenstart des Handballverbandes Rheinhessen Pfalz auf unser Turnierwochenende vorgezogen. Aus terminlichen Gründen (andere Turniere) konnten wir unseren Turniertermin nicht mehr verlegen.

Bitte beachtet dies daher bei Eurer Spielplanung. Sprecht Eure Spielplaner an, ob Sie evtl. stattfindende Spiele des 1ten Spieltages schon bei der Rundenplanung entsprechend terminieren können, so dass Eure Turnierteilnahme möglich ist. Seit bitte fair zueinander. Es würde uns sehr freuen, wenn ihr uns auch im 34. Jahr die Treue haltet.

Anmeldungen Online unter: https://handball-woerth.de/jugendturnier/

Meldeschluss ist der 31.07.2025

Startgebühr: 35€ pro Mannschaft, Maximal 120€ pro Verein.

Über entsprechende Sach- und Geldpreise dürft ihr euch natürlich freuen.

Ihr habt bestimmt Verständnis, dass eine Rückerstattung der Meldegebühr, nach unserer Bestätigung nicht möglich ist. Bitte beachtet den verfrühten des Saisonstart des HVRP!

Persönlich möchte ich mich bei allen Vereinen und Trainern und Trainerinnen für die Treue zu unserem Turnier bedanken und verabschiede mich in wenigen Wochen als Abteilungsleiter. Es war eine tolle Zeit in der ich sehr viel tolle engagierte Menschen kennen gelernt habe.

Mit sportlichen Grüßen

Helmut Wesper
TV 03 Wörth, Abteilungsleiter Handball

Die Handballabteilung des TV 03 Wörth freut sich auf Euch

Turnierorganisation: Ralf Breitinger, Tel.: 015781659782, Mail: jugendturnier@handball-woerth.de